2015年 9月 14日

RI 第 2820 地区

 会 員 の 皆 様 へ

RI 第 2 8 2 0 地 区

ガバナー   倉 沢 修 市

鬼怒川水害見舞義援金のお願い

前 略

皆さまもテレビなどでご存知のように、台風の湿った空気が流れ込んだ影響で

9月 9日から 10日にかけて記録的な大雨となり、常総市の鬼怒川の堤防が決壊して、

大規模な浸水被害に見舞われました。自衛隊や警察、消防などの出動で住民の救済を

しております。

急なお願いではありますが、私たちもいくらかでもお役に立ちたく、被災されまし

た皆様へ義援金として、１会員 1,000 円 を集めることに致しました。

皆様のご協力をお願い申し上げます。

                                 合 掌

義援金送付先

  常陽銀行 竜崎支店 普通預金 １８７０３１１

鬼怒川水害義援金ＲＩ第２８２０地区 会計長  横山 善英

 （ｷﾇｶﾞﾜｽｲｶﾞｲｷﾞｴﾝｷﾝ RI ﾀﾞｲ 2820 ﾁｸ ｶｲｹｲﾁｮｳ ﾖｺﾔﾏ ﾖｼﾋﾃﾞ）